titulo « Nossa Senhora da Conceição Aparecida », Patronae Brasiliae 
(12 octobris: sollemnitas); BB. Rochi González, et sociorum, martyrum 

(19 novembris: memoria obligatoria) et beatae Mariae Virginis sub 
titulo « Nossa Senhora de Guadalupe », Patronae Americae Latinae 
(12 decembris: festum). 

Ordo Cisterciensis, 5 februarii 1983 (Prot. CD 203/83): conceditur ut 

celebratio Beatae Mariae Gabrielae Sagheddu in calendarium proprium 
inseri valeat, quotannis die 22 aprilis gradu memoriae ad libitum 
peragenda. 

Ordo Cisterciensium Reformatorum seu Strictioris Observantiae, 3 februarii 

1983 (Prot. CD 125/83): conceditur ut celebratio Beatae Mariae Ga- 
brielae Sagheddu, virginis, in Calendarium proprium monasteriorum, 
quae «Tre Fontane », «Frattocchie », « Vitorchiano », « Valserena » 
vulgo dicuntur, inseri valeat, quotannis die 22 aprilis peragenda: 

— in monasterio « Vitorchiano » gradu memoriae obligatoriae; 

— in ceteris monasterlis gradu memoriae ad libitum.
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Ordo Fratrum Minorum, Provincia Veneta « Sancti Antonii de Padova », 
22 ianuarii 1983 (Prot. CD 629/79). 

IV. PATRONI CONFIRMATIO 

Daétiensis, 29 novembris 1982 (Prot. CD 1136/82): confirmatur electio 
Sancti Ioseph opificis in Patronum apud Deum dioecesis Daëtiensis. 

Limburgensis, 8 ianuarii 1983 (Prot. CD 111/83): confirmatur electio Sancti 

Laurentii diaconi et martyris in Patronum apud Deum principalem 
communitatis paroecialis eiusdem Tituli atque Sancti Leonardi ipsius 
communitatis in Patronum apud Deum secundarium. 

V. CONCESSIO TITULI BASILICAE MINORIS 

Cephaludensis, 4 ianuarii 1983 (Prot. CD 200/80): pro ecclesia paroeciali 
Sancto Petro Apostolo in loco v.d. « Collesano » dicata. 

lanuensis, 8 ianuarii 1983 (Prot. CD 1866/80): pro ecclesia paroeciali 
beatae Mariae Virginis sub titulo « S. Maria in vineis» in civitate 
Januensi dicata. 

Premisliensis, 29 decembris 1982 (Prot. CD 1033/82): pro ecclesia paroe- 
ciali, Descensioni Spiritus Sancti dicata in loco v.d. « Przeworsk ». 

SS. Salvator Bahiae, 18 decembris 1982 (Prot. CD 152/82): pro ecclesia 
Sancti Sebastiani in Monasterio Ordinis Sancti Benedicti. 

VI. DECRETA VARIA 

Bakeriensis, 14 ianuarii 1983 (Prot. CD 131/83): conceditur ut titulus 

Sancti Villelmi ecclesiae missionis in loco v.d. « The Warm Springs 
Indian Reservation » mutetur in titulum Beatae Catharinae Tekakwitha. 

Katovicensis, 15 ianuarii 1982 (Prot. CD 1242/82): conceditur ut nova 

invocatio marialis « Mater iustitiae et amoris socialis » in Litanias 

Lauretanas beatae Mariae Virginis, ad usum dioecesis Katovicensis in- 
seri valeat. 

Leonensis, 31 ianuarii 1983 (Prot. CD 187/83): conceditur ut nova ecclesia 

in oppido v.d. * S. Felipe », intra fines eiusdem dioecesis, aedificata, Deo 
dedicetur in honorem Beati Sebastiani de Aparicio, non obstante can. 
1168 $ 3 Codicis Iuris Canonici, servatis tamen omnibus Apostolicae 
Sedis praescriptionibus cultum Beatorum respicientibus. 

Vestphaleniana, 14 februarii 19853 (Prot. CD 234/83): conceditur ut nova
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ecclesia aedificata apud indios, intra fines eiusdem dioecesis, Deo dedi- 
cetur in honorem Beatae Catharinae Tekakwitha, non obstante can. 1168 

$ 3 Codicis Iuris Canonici, servatis tamen omnibus Apostolicae Sedis 
praescriptionibus cultum Beatorum respicientibus. 

Ordo Cisterciensium Reformatorum seu Strictioris Observantiae, 10 ianuarii 

1983 (Prot. CD 126/83): conceditur ut, occasione Beatificationis Servae 

Dei Mariae Gabrielae Sagheddu, in ecclesia eiusdem Ordinis, in loco 
v.d. « Tre Fontane », liturgicae celebrationes in honorem novae Beatae, 
iuxta « Normas de celebrationibus in honorem alicuius Beati congruo 
tempore post Beatificationem », intra annum a Beatificatione peragi 
valeant.
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DE CALENDÁRIO LITURGICO 

EXARANDO PRO ANNO 1984 

Redactores nonnulli « Ordinis Missae celebrandae et Officii divini 
persolvendi » dubium proposuerunt de Calendario liturgico exarando 
pro venturo anno 1984, ob occurrentiam celebrationum, quae sequuntur: 

— festum Baptismatis Domini et sollemnitas Epiphaniae Domini, 
die 8 ianuarii (ubi sollemnitas Epiphaniae ad sequentem dominicam 
transfertur); 

— sollemnitas in Annuntiatione Domini et Dominica 111 Quadra- 
gesimae, die 25 martii; 

— sollemnitas Nativitatis Sancti loannis Baptistae et sollemnitas 
SS. Corporis et Sanguinis Christi, die 24 iunii (ubi sollemnitas haec 
ad sequentem dominicam transfertur, tamquam in diem propriam); 

— sollemnitas SS. Apostolorum Petri et Pauli et sollemnitas 
Sacratissimi Cordis Iesu, die 29 iunii. 

Attento numero 60 « Normarum universalium de anno liturgico 
et de Calendario »,! supradictae celebrationes sequenti modo erunt 
peragendae: 

a) Die 8 ianuarii, dominica; IN EPIPHANIA DOMINI, Sol- 

lemnitas. 
Festum IN BAPTISMATE DOMINI ad feriam II immediate se- 

quentem, scilicet ad diem 9 ianuarii, transfertur? 

b) Die 25 martii, dominica; DOMINICA III IN QUADRAGE-